Государственное бюджетное учремедение здравоохранения
«Районная больница с.Агаповка»

457400, Россия Челябинская область, Агаповский район, с. Агаповка, ул. Пионерская, д.54 т.: 8-351-40-2-12-31
ИНН 7425003650 КПП 745501001 ОГРН 1027401424731

ПРИКАЗ

«18» июня 2020г. № 90

О внесении дополнений в приказ ГБУЗ «Районная больница
с.Агаповка» от 18.03.2020г. № 10 «Об утверждении Правил
предоставления платных медицинских услуг Государственным
бюджетным учреждением здравоохранения «Районная больница с.Агаповка»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 04
октября 2012г. № 1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими
организациями платных медицинских услуг», приказом Министерства здравоохранения
Челябинской области от 03.10.2016г. «Об утверждении Порядка определения цен
(тарифов) на медицинские услуги предоставляемые государственными бюджетными и
казенными учреждениями, в отношении которых Министерство здравоохранения
челябинской области осуществляет функции и полномочия учредителя»
Приказываю:

1. Внести дополнения в приказ ГБУЗ «Районная больница с.Агаповка» от 18.03.2020г. №
10 «Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг
Государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Районная больница
с.Агаповка»:

Приложение № 3 приказа дополнить:
№
п/п

Наименование платной медицинской услуги Стоимость услуги
(рубли)

Примечание

63. Медицинские услуги по сопровождению летних
оздоровительных лагерей, открытых на базах
муниципальных общеобразовательных
учреждений, а так же иных общественных и
социально значимых мероприятий (без
привлечения бригад скорой медицинской помощи,
указанных в п. 30 настоящего приложения)

- медицинская сестра

- фельдшер

230,68

254,12
За 1 час

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Данный приказ разместить на официальном сайте ГБУЗ «Районная больница
с.Агаповка».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. главного врача И.В.Матова